EDITAL Nº 06/2023
O  PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA (RS), Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições legais torna pública a Classificação
Preliminar de Inscritos do processo seletivo para concessão de bolsa auxílio estágio e cadastro reserva que se encontra aberto, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Classificação Curso Nome
Data de

Nascimento
Ano/sem PCD

1 ADMINISTRACAO MATHEUS LOUREIRO LUCAS 25/11/1996 2 NAO

2 ADMINISTRACAO DIEGO GUIDETTI DE LIMA 31/10/1986 3 NAO

1 DIREITO LORENZO DE CHRISTO PEREIRA 30/06/2003 6 NAO

2 DIREITO GABRIELLE COSTA DE FREITAS 05/11/1998 4 NAO

3 DIREITO ALICE SOARES DA SILVA 09/12/2002 5 NAO

4 DIREITO CASSIANE DELLINGHAUSEN FELIX 26/05/2003 1 NAO

5 DIREITO NATACHA KROTH DE SOUZA 06/11/1990 3 NAO

6 DIREITO LEONARDO BANDEIRA BENETTI 12/01/2004 4 NAO

1 EDUCACAO ESPECIAL SILVIA PRICILA DA ROSA SEVERO 08/04/1985 1 NAO

1 ENSINO MEDIO VITORIA TONIASSO DA SILVA 09/03/2006 1 NAO

2 ENSINO MEDIO SAMUEL SAM DE SOUZA SAMPAIO 06/01/2006 1 NAO

3 ENSINO MEDIO ARTHUR CENTURIAO 16/01/2006 3 NAO

4 ENSINO MEDIO NICOLAS NEVES SILVEIRA 14/12/2005 1 NAO

5 ENSINO MEDIO GUSTAVO CINTRAO DOS SANTOS 25/12/2006 2 NAO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 IR
A

JÁ
 R

O
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
53

1-
10

8E
-7

10
C

-C
6A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
53

1-
10

8E
-7

10
C

-C
6A

4

6 ENSINO MEDIO ISRAEL PIRES DA FONTOURA 04/01/2006 1 NAO

7 ENSINO MEDIO JULIA DA ROSA 09/04/2005 2 NAO

8 ENSINO MEDIO CARINE NIEMEIER WENDT 18/06/2004 3 NAO

9 ENSINO MEDIO NATALY JAMILY FERRAZ RODRIGUES 15/06/2005 2 NAO

10 ENSINO MEDIO TAILA DOS SANTOS DE MOURA 22/05/2005 2 NAO

11 ENSINO MEDIO KELLY HOFF DOS SANTOS 03/04/2007 1 NAO

12 ENSINO MEDIO ANDRE CEZAR DA SILVA 14/06/2006 1 NAO

13 ENSINO MEDIO RAISSA MARTINS DOS SANTOS PICADA DA SILVA 03/06/2005 2 NAO

14 ENSINO MEDIO GEOVANA ANTONI ELOY 28/12/2006 1 NAO

15 ENSINO MEDIO RAYSSA RODRIGUES SOARES 31/07/2005 3 NAO

16 ENSINO MEDIO ROBERTA SIQUEIRA DE LIMA 18/09/2006 1 NAO

17 ENSINO MEDIO LARISSA VARGAS ROZZO 18/09/2005 1 NAO

18 ENSINO MEDIO KAUAN DOS SANTOS GONCALVES 06/04/2003 3 NAO

19 ENSINO MEDIO SIMONE MARTINS SANTINI 30/10/2005 2 NAO

20 ENSINO MEDIO GUILHERME COSTA NUNES GONCALVES 25/10/2006 1 NAO

21 ENSINO MEDIO JULIA PEREIRA BARCELOS 22/11/2005 3 NAO

22 ENSINO MEDIO ÁLAX DAVI CHEMINE RAMOS DA SILVA 22/12/2006 2 NAO

23 ENSINO MEDIO MARIA LUIZA DOS SANTOS DA CRUZ 11/03/2007 2 NAO

24 ENSINO MEDIO TAIANNY PRADO PAIM 24/05/2005 3 NAO

25 ENSINO MEDIO MICHAELI DE OLIVEIRA LOPES 28/04/2005 3 NAO

26 ENSINO MEDIO EMANUELLY COSTA VEDOIN DA SILVA 16/03/2007 2 NAO

27 ENSINO MEDIO JENNIFER MORRETO MATOS 09/10/2005 1 NAO

28 ENSINO MEDIO VICTOR GABRIEL BERNARDO FRANCO SERAFIM 17/02/2007 1 NAO

1 PEDAGOGIA KAMILY MAGOGA 14/07/2002 1 NAO

2 PEDAGOGIA ROSELI RODRIGUES DA SILVEIRA 09/02/1982 2 NAO

1 SERVICO SOCIAL YRISNARA RODRIGUES CARDOSO 02/10/2002 5 NAO

2 SERVICO SOCIAL ANA PAULA BAMPI 31/08/1975 5 NAO

1 TECNICO EM ENFERMAGEM INNAE FONTOURA MARTINS 23/07/1997 1 NAO

2 TECNICO EM ENFERMAGEM DAIANE CARDOSO 21/12/1983 3 SIM

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 IR
A

JÁ
 R

O
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
53

1-
10

8E
-7

10
C

-C
6A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
53

1-
10

8E
-7

10
C

-C
6A

4

3 TECNICO EM ENFERMAGEM SONIA MARIA DE MESQUITA FRAGA 22/11/1988 2 NAO

4 TECNICO EM ENFERMAGEM CAROLINI APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA 14/01/2004 2 NAO

Restinga Seca, 08 de setembro de 2023.

Paulo Ricardo Salerno

Prefeito Municipal

João Irajá Rosa da Silva
Secretário de Administração

      Registra-se e Publique-se.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 IR
A

JÁ
 R

O
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
 e

 P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
53

1-
10

8E
-7

10
C

-C
6A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
53

1-
10

8E
-7

10
C

-C
6A

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D531-108E-710C-C6A4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA (CPF 353.XXX.XXX-53) em 11/09/2023 09:02:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 11/09/2023 10:14:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/D531-108E-710C-C6A4

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/D531-108E-710C-C6A4